
Veřcjnoprávní smlouva tr poskytnutí dotac e z rozpočtu obce

tlhcít,h rr.ri /_j9 Lt tlti,sl. :úktltttl t'_ 5()(),')()()1 ,Sb., .s:llt,til,ttílttl řútltt
tt:ttl,řt,tlti ttíža ttl,t,dt:ttélttl tlttt,. tttč,síca u rtlktt

ttt t,: i
ttt l tty t t í ttt i .\, t t, u 11 d tl t i

obcc l)říteč
se sícllctll: l)řítcč t l(l. 5 j3 ()5 Dříleč
lC(): 0027-j 54íl
I]arlkol,tlíspojctlí: Českoslovctrská obchoclrríbarrka. a.s.. číslo účlu: 2ó0 j39 9l610300
zastoul]ella: .Iozclěllt l)elrctlcctn. starostou
dlrlc také .jako ..poskvtovatel'"

a

Dř,ítečská notička, z.s.
sídlo l)řítcč l B8. 533 05 l)říleč
I(:o: tl87868l
spolek zapsarlÝ l,c spolkor,énr reistř,íkLr vcdelléltl rr Krajskéhcl sortdtt l,Hradci Královó. oddíl L" vložka
l 3874
bartkovní spo_iení. Raiílěisenbank a.s, č.ú. 6326842002/5500
zastcltrlleIlý Petrott TrorlíčkovoLr, předscdkyrlí
c lll a i l o r, ó s po.i e n í : |o1 ic ka.d d 1 9]c, (g)r.zqavl,c ;7.

clt'rle také .|ako ""pří ierrl cc"

Článck I.
Předmčt sntltlul,y, účel dotacc

l. Přecltllětettt lótcl srllottvy_je poskytrrtrtí perlčžrrích prostř,edků ze stratty poskytovatele příjernci na
záklaclč_jeho individuální žádosti z rozpočlLt obcc Dříteč ve l-orlně dotace (dále.,dotace") na ťrčel
slatltlvetrý a trrčetlý v ocJs1. 2 tohoto člárrkLr sl]]lotIvy.

2. Příjclllce clo1ace.ie povirlerl poLržíl dotaci lla čirttlost Dřítečské Irotičky v roce 2.024.(dále také.jako
..Cinnost"). Poskvttluté íjnarrčníprostř"cdky rnusí být použity pouzc v souladtr s písel],lnou žádostí
příjerncc.

Poskvtovatel si v tóto souvislosti vl,hrazujc" že dcltace llesnlí být poLržita k úrhradě darů a výdajti,
kterel Iresc-luviscjí s činností Dřítečské Ilo1ičky.

3, Příjemce dotaci přiiímá azavaz,uje sc. že Čirrrrost bude realizovat lla svou v|astrrí zodpovědrrost" v
souIadu s právnírni předpis1,. podntíItkatniléto srrllouv;,. když_ie poviIletl plnit povinnosti pro Ilěhc,l
z té1o srnlotrvy vi,plýva.jící.

Článek II.
VÝše a způsob čerpání dotace, časové použití dotace

l . Poskytovtttcl poskytne př,íjemci dotaci ve vý,ši l0.000,- Kč (slovy: dcsetttisíckorunčeskýclr) a to do
31 .3.2024.



_).

4.

). I)()1acc ilirclc ptlslir 1llttla lilI,ttltltt lrczlltlltll,tisltlího battliol llíhtl přcroclLt lla ťlčct příicnlcc Ll\i c(lellj
r ziihlitr í 1óto sttllotIr r .

l.

Příjclllcc_!e ptlviltctl lrčcrpirl cltllltci r,sottlacltt s účclcltl slallclr,ctrÝttt tor.tto sIrrlouvotr llc-ipozclč,iic]o
j0.1 l.]024.

V příllaclě" že příjclllcc 1loužijc, l-illltrlčtlí prostředk1., \l rozpoťtl s 1()[lto sIllltruvtltt rlebo rlevrčcl,plt
r,šcchrl1, poskrltttLllc1 llrlarlčrrí prostřcclkv lla stallovell1, účcl rlelpozdě.ii do j0.1 l 20],1. je 1l,Tr illcrl
vrti1 i1 ;losl,t,lovalcli 1akol,ó 1lrlarlčrlí proslřcdk1 bczhtlto1,ostttíltl batlkol,Iríttt přcvoclcltl na ťrčct

poskltovalele rtl,eclerrÝ r,záhlar,í 1é1o slllloLtr,1,. a 1tl rle.jpozclě.j i do 30 dIlťr od cloručertí píserllrtó
r,Ýzvr pos|iytovalelc k _je.i iclr vrltccrrí.

Čliuek IlI.
Vl,írčtor,ání a vypoř,:idáni dotace

Příjclllcc .jc povirlerl přcdložit poskl,tovateli přehledrlé vl,účlovállí poLržilí celkově poskytrlLrté
dtllacc lle_jpozclě.ii do 30.1l .2024.

K vr,ťrčtol,átlí .jc příjelnce povilrctt předložit 1,.jeclIlorrl vylrotovetlí 1btokopie ťrčetníclr doklaclii.
týkajícícll sc vllglili poskytrlLrtó dotace. Úč.tní doklacly bLrdou c1oložen1, výpis1,, z batrkovIlílro ťtčtLt.

výpis1, z pokladního clertíku apod.. z nichž, btrde zře.jnré. že účetní příinový doklad (poskytrlutí
dotace) a účetní dolilad5,r,ýcla.jclvé byly zaúčtol,iirlv a vytlži1;,rla poskytntttoLr dotaci. Doklacl1,,
prokaztrjící použití dotace v sotrladu sc stlllottvtltl se neslllí dtrbIovat. příjernce rleslllí předložit
cltrp l ic itrrě pcltržileI llé dokladv.

V případě. žc příicrllce rrcozttačí ťrčetní doklad}, výše Lrvedenl"nl zIlakenl. lledodrží ternlítl
přccllilžení vl,ťtčto1,1irlí clotace. rrepoužijc posky,trrtrtotl dotaci ke staIlovcllélllu účelLr. ltlá
posk\lovatel prár,o požadovat vrácettí dcltacc v plnó výši nebo vje_ií části. Příjemcc dotace.jc
\1 tolllto případě 1lovirletl vrátit poskl,trluté perrěžní prostředk)/ llebo _iejich část clo 30-ti drl[i po
r,ýzvč posk,vtovatcl i clcltace.

l.

Clánelr IV.
Kontrola, sankce

Posky,tovatcl jc l, soLrladtt se zákorrenl č. 320/200l Sb.. o 1lIrarrční kotltrole ve veř,ejné správč a tl
zrrrčrlě rlěkterých zákottů. vc ztlětlí pozdě.jších předpisťr. oprál,trětl pror,ádět u příjenlce kotttroltt
účctrlictví. případně dalších skLrtečtlostí osr,čdčtriících dodržováltí tlstattovení této sIrllottr r .

Pr'íjclllce je povirtcn poskytnout poskvtovateli veškerou t,tutt,totl součitttlosti při prováděrtí kotltrol.r,.
Příjernce podpisem tóto stnlouvy bcrc tra vědolrrí. žekaždé porušeltípclvitlllostí podle této slnlou\,}/
je považovátlo za porušellí rozpočtové kázrrě dle ustanovení § 22 zákona č.250/2000 Sb., o
rozpočlor,ých pravidlech úzellllích rozpočtů, vc zllěttí pozdč.iších předpisů. a poskylovatel _ie

oprár,rlělr požadovat ťrltradr-r odvodLt za porttšení rozpočtové kázllč vc výši neoprávněně použitých
tlebo zadržených prostředků.
Za prodlcnís odvodenl za porLtšenírclzpočtové kázlrě je příjenrce povillen zaplatit penále ve výši l
pronlile z částky odvodu z,akaždý den prodlcní. ncjr,ýše r,šak do rlýše toltoto odl,odu.
V případě závažného porušení srnlouvy ze slrally příjemce _je poskytovatel oprávttěn sllllouvt|
vl,pověděl, a to ve Ihtilě 2 nrčsíců. která počrle běžet dncnl následu jícírri po drli. kdy byla písenlllá
a odůr,odněp{ yýpclrlčd'ze strally poskytovatele příienrci doručena, příienrce_je pak povirrerr vráti1
poskl,ttltttotr dotaci do 7 clnťr po uplyrrutí výpovčdní doby.

2.

J.

2.

).

4.



l. Vzáicrlrrlá pritla a ptlvittllosli
příslLršlr. ltli pt,tir llírlli přccipisr .

sllrltvll íttl řlidcltl.

( ]láncli \,'.

zár,č,rcčná usíallrlveni

slllltrl tlích strarl r,,j slclvllč tlcLlllralrcllé \, 1e!to stlrloLtvč se říclí

zc,itlltlttlt zálrt)I1clll o rozptlčlclvjch plavicllcclt ťrzctlltlích rozpočttl ít

). I)říjcrllcc .je por,illcrr bcz zbt,lečlléIltl
1,ozclčlctlí a1locl.) či l,stttptt do likl iclacc.

z 1tlttl slrllottvl tla prár,ttílto ttásltrpce .

3. I)říicrncc belc lta r,ěcjonlí. že tatc,t stttltlttr,a. .1akož i dalŠÍ cltll,trrr'}elltV S PltlČllítn
stltlr,isc,jící" 1,1crci tll1t či brrcje rllí1 poskl,tor,,atcl k i1 ispozici._istltr itllilrlllacertli_ které_jc

pclvitletl ptlskvtlltltt1 žirclatcltjlrr. pclllř. zveře.jlli1. rla záliladc\ záktlrla č. l06/l999 Sb."

přís1 ttlltt k i rl lbrlll ac ílrl. r,c ztrčtl í ptlzclč, j ších před p i sů.

PříicIllcc bere rta ve\clolrlí.2c 1, případc\ zjištěrlí z_ávažlrýclr rlecltlstatkŮ při čerplrrrí dotace. r'Čctttě

rlccloclržerlí 1crltlílltt oclcr,zclání r,r,ťtčtor,állí poskl,tclvattÝch pcrrěžtlícIl proslřeclkťr. _je PoskYtclvalel
clprítvttětl v},loLrčit v násleclu.iícícil clvoLl lelcch .jcho žádosti tl poskytlltttí dotace z proslředkťr

p<lskr tor"atcle.
SrtrloLtva rlrťržc lrýt rllětrčtla či cloplňor,lrlla po[lze písenrrrýrrri. r,zestttptlě číslol'allýItli dodatk1,'

ptlclcpsaIlr tlli o1lrltvtlětlj,ttli ziistttpci 0bot| sllllttvtríclt slrall s předcházc-jícín sottlrlasct"t't

zasttrpitclslr,a tlbcc. Doclatek sc ncttz,ar,írá r, případě zIrlětt1, llltzvtt př'íietllce. Stattltártlího zásttrPce.

síclla či bartlitlvrlího účttr kter,ókoli ze sl11ltl\1llích stral]. v (trkor,éllr případč postačí píscttltré

c,lz_tlátlreIlí tl ztrrčtlč. l<teré v přípaclě ztllčtty,batrkovního účttl příiernce l1ltlsí být doloželro koPií
sllllortvy o zř,ízcrtí ťrčttt.

6. '|'ato sIrlloltrla.ic vvhcltovel]a vc clr,oir stc.|tlclpiscch. zrichž po.jedtlclttl ste_inopisu obdrží každá ze

sttllttvltích strall.
7. Sllllttvtlíslratll,sltocJrtě prohlaštrjí. že.jsotr způsobilé k tcltl-tttto prlivllítntt.jedrriirrÍ, že si st'nlclttvtl Př'ed

.jc- 
jírn poclpiserrl přc-četly. rozltttlí.jí a s _ic.iínr obsahelll sor,rIllasí. tt ž,e ji uzavíra.jí svobodllě a váŽ,rlě,

Na c]irkaz l i,še LIvedcrrélro připtl.itr jí sr,é r,lasttlclrtrčIlí podpis1,.

Slllltti tlí stralll bezl,ýhraclnč sotthlasí sc zveř,e_iněrlínl všech úda.iů obsažených v této snllour'ě.

Poskrlrrtrtí clotace za pocltttíltek v této snllottr,ě ttvedených bylo sclrváleno zastLtpitelstverll obce

Dřílcč_ ttstlesellítt,t č. l12024 clne ].2.2024.

Vc Dřítči drle rl. března 2024

C-)

/a,rrifu
za Dř,ítečskor-r notičku. z.s.
Petra Troll íčková, předsedkyně

ocJlilac]rr irllilrrllovat posk1,,tolalele o sr,é přenlěnč (1úzi,

V přípaclč přertlčn1" příje rllcc přecháze.ií plál,a a ptll,illrlosli

tótcl srtr lor-tr,.v
, poskvtor,,atel
o svoboclrléllr

5.

8.

9.

,${',i.ffiruu,ag

Dřítcč
pctrctlec" statosta

4.


